



ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο Δήμαρχος ΠΥΛΗΣ

Αφού έλαβε υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 2 της αριθμ. 11389/8-3-1993 (ΦΕΚ 185/Β/23-3-93), κανονιστικής απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (ΕΚΠΟΤΑ), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 13 του Ν.2286/95(ΦΕΚ 19/τ.Α'/1-2-95).
2. Τις αριθμ. α)2784/27/8-6-93, β)840662/10-9-93 γ)5527/8/53/22-11-93 και δ)22589/10/18-5-1995 εγκυκλίους Υπ. Εσωτερικών.
3. Τις διατάξεις του άρθ.209 του Ν.3463/2006 <<Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων>> (ΦΕΚ 114/Α'/08-09-2006)
4. Την ανάγκη ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ όπως αναλυτικά αναφέρεται στην πρόταση ανάληψης υποχρέωσης.
5. Την με αρ. **59/2016** απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για ψήφιση και διάθεση της γραμμένης στον προϋπολογισμό σχετικής πίστωσης με Κ.Α. 10-6612.001 **Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων** προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2016.
6. Την απόφαση του Δημάρχου περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών.
7. Την από 21/03/2016 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης.

Αποφασίζουμε

Α)Την απευθείας ανάθεση **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ** στην ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

A/A	Περιγραφή	Μ. Μ.	Ποσότη.	Τιμή Μονάδος	% Φ.Π.Α.	Καθαρή Αξία	Ποσό Φ.Π.Α.	Σύνολο
1	Διαφάνειες πλαστικ.	TEM	3,00	9,70	23,00	29,10	6,69	35,79
2	Κουτιά λαστιχο filer	TEM	40,00	2,00	23,00	80,00	18,40	98,40
3	Ντοσιε διαφαν. ελασμα	TEM	100,00	0,25	23,00	25,00	5,75	30,75
4	Κλασερ 8χ32	TEM	30,00	1,80	23,00	54,00	12,42	66,42
5	Αντζετες	TEM	10,00	4,50	23,00	45,00	10,35	55,35
6	Διορθωτικο Prlikan πινελο	TEM	30,00	0,90	23,00	27,00	6,21	33,21
7	Στυλο BIC (κουτι των 50)	TEM	2,00	12,50	23,00	25,00	5,75	30,75
8	Μολυβια poris(των 12)	TEM	2,00	3,90	23,00	7,80	1,79	9,59
9	Κουτια κοφτα SKAG	TEM	20,00	3,80	23,00	76,00	17,48	93,48
10	Κολλες U.H.U	TEM	10,00	1,70	23,00	17,00	3,91	20,91
11	Χαρτι φωτ Α4	TEM	10,00	3,65	23,00	36,50	8,40	44,90
12	Συνδετηρες Νο 4	TEM	20,00	0,40	23,00	8,00	1,84	9,84
13	Φακελοι Α4	TEM	200,00	0,08	23,00	16,00	3,68	19,68
ΣΥΝΟΛΟ:						446,40	102,67	549,07

Α/Α	Περιγραφή	Μ. Μ.	Ποσότ.	Τιμή Μονάδος	% Φ.Π.Α.	Καθαρή Αξία	Ποσό Φ.Π.Α.	Σύνολο
-----	-----------	-------	--------	-----------------	-------------	----------------	----------------	--------

Β)Εγκρίνουμε την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της με Κ.Α. 10-6612.001 πίστωσης του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 ποσού 549,07 ευρώ στο όνομα του δικαιούχου ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ βάσει του ισόποσου τιμολογίου του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΑΒΑΣ